PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2021

	№
	9/74-5

	г. Нелидово

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, в соответствии с пунктом 1 статьи 63, пунктами 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 6.7 статьи 66 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании статьи 22, пунктов 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления ЦИК РФ от 18.06.2021 № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа №№ 591-629.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№ 591-629.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Нелидовского округа

	от 12 августа 2021 года № 9/74-5

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования

вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Нелидовского городского округа

	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	591
	427
	1

	592
	1025
	3

	593
	808
	2

	594
	183
	1

	595
	1335
	3

	596
	977
	3
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	597
	230
	1

	598
	1255
	3

	599
	1263
	3

	600
	876
	3
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	601
	1230
	3

	602
	444
	1

	603
	1144
	3

	604
	603
	3
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	605
	733
	2

	606
	681
	2

	607
	1016
	3

	608
	1287
	3

	609
	1084
	3

	610
	1113
	3

	611
	241
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	612
	376
	1

	613
	566
	2

	614
	475
	1

	615
	139
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	616
	122
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	617
	147
	1

	618
	107
	1

	619
	260
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	620
	220
	1

	621
	86
	1

	622
	174
	1

	623
	296
	1

	624
	387
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	625
	151
	1

	626
	182
	1

	627
	388
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	628
	180
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	629
	184
	1